
 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

30.11.2022. 

Broj: 09/2022  

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu 

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5/I Poreč-Parenzo 

 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 

 

 

SADRŽAJ 

 

 

II. Gradonačelnik 

 

45. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Generalnog 

urbanističkog plana grada Poreča – za javnu raspravu 

 

876 

46. Odluka o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih škola za školsku 

2022/2023. godinu 

 

877 

47. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića- Scuola 

dell' infanzia „Paperino“ Poreč – Parenzo 

 

880 

48. Zaključak o izmjeni Zaključka o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i 

dopuna Generalnog urbanističkog plana grada Poreča – za javnu 

raspravu 

 

 

880 

49. IV. Izmjena i dopuna Plana nabave Grada Poreča-Parenzo u 

proračunskoj 2022. godini 

882 

50. I. Izmjene i dopune Programa poticanja razvoja poduzetništva za 

2022. godinu 

 

908 

51. Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela 

Grada Poreča-Parenzo 

 

909 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.porec.hr/


Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 876 
 

 

 

II.  GRADONAČELNIK 

 

 

 

45. 
 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - 

Parenzo" br. 2/13. 10/18. i 2/21.), Mišljenja Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i 

državne imovine KLASA 350-01/20-02/258, URBROJ 531-06-01-20-2 od 25. lipnja 2020. 

godine, na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, KLASA 350-

01/18-01/314 i URBROJ 2163-6-06/01-22-21 od 7. studenog 2022. godine, Gradonačelnik 

Grada Poreča - Parenzo je 7. studenog 2022. Godine donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana grada 

Poreča (u daljnjem tekstu : Prijedlog Izmjena i dopuna Plana) i upućuje na javnu raspravu.   

 

2. Javna rasprava o Prijedlogu iz točke 1. ovog Zaključka provest će se od 15. 

studenog do 29. studenog 2022. godine, putem javnog izlaganja i javnog uvida.  

 

3. Oglas o javnoj raspravi objavljuje se : 

- u dnevnom tisku, 

- na oglasnoj ploči Grada Poreča – Parenzo, 

- u “Službenom glasniku Grada Poreča - Parenzo”,  

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- na web stranici Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine 

www.mpgi.hr   

 

4. Javno izlaganje provest će se u srijedu, dana 16. studenog 2022. godine u 

Sportskoj dvorani Žatika, Poreč, s početkom u 17 sati, 

 

5. Javni uvid u Prijedlog Izmjena i dopuna Plana omogućava se  

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- u prostorijama Zajednice Talijana Poreč – Comunita degli Italiani Parenzo, Poreč, 

Poreč, Trg Slobode 6, tijekom trajanja javne rasprave – svakim radnim danom od 8 – 11 sati. 

 

6. Tijekom trajanja javne rasprave sudionici (pravne i fizičke osobe) imaju pravo 

davanja mišljenja, prijedloga i primjedbi na Prijedlog Izmjena i dopuna Plana : 

- upisom u zapisnik o javnom izlaganju, 

- dostavom putem pošte na adresu Grad Poreč, Upravni odjel za prostorno planiranje i 

zaštitu okoliša, Poreč, Obala M.Tita 5, 

- dostavom putem e-mail-a – pisarnica@porec.hr 

Mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Izmjena i dopuna Plana koji nisu čitko 

napisani i potpisani imenom i prezimenom, te adresom podnositelja, neće se uzeti u obzir 

prilikom pripreme Izvješća o javnoj raspravi.    

 

 

http://www.porec.hr/
http://www.mpgi.hr/
http://www.porec.hr/
mailto:pisarnica@porec.hr


Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 877 
 

 

7. Nakon završetka rasprave Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša i 

Izrađivač Plana sačinit će Izvješće i zajedno sa Nacrtom konačnog Prijedloga Izmjuena i 

dopuna Plana dostaviti ga Gradonačelniku Grada Poreča na daljnji postupak. 

 

8. Za neposrednu provedbu javne rasprave zadužuje se Upravni odjel za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša. 

 

 

GRADONAČELNIK  

 Loris Peršurić,v.r. 

KLASA : 350-01/18-01/328 

URBROJ : 2163-6-09/01-22-5 

Poreč - Parenzo, 7. studenog 2022. 

 

 

 

46. 
 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ 

broj 2/13, 10/18 i 2/2021), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je dana 9. studenog 2022. 

godine donio sljedeću  

 

ODLUKU 

o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih škola 

za školsku 2022./2023. godinu 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji, mjesečni iznos i način ostvarivanja prava   

sufinanciranja prijevoza učenika koji se školuju u srednjim školama.   

Ova Odluka se ne primjenjuje na učenike srednjih škola čiji se prijevoz su/financira 

temeljem Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 13/16 i 

15/19).     

 

Članak 2. 

Grad Poreč-Parenzo (u daljnjem tekstu: Grad) sufinancirat će mjesečne troškove 

prijevoza (u daljnjem tekstu: troškovi prijevoza) redovitih učenika srednjih škola koji 

ispunjavaju uvjete određene ovom Odlukom, od rujna 2022. godine do lipnja 2023.godine. 

Pravo sufinanciranja troškova prijevoza imaju redoviti učenici koji imaju prebivalište na 

području Grada, ako za putovanje od mjesta stanovanja do mjesta školovanja koriste sredstva 

javnog linijskog prijevoza, a u iznimnim i opravdanim slučajevima i učenici koji radi 

nemogućnosti korištenja javnog linijskog prijevoza koriste alternativna sredstva prijevoza, o 

čemu odluku donosi nadležni upravni odjel. 

Pod putovanjem od mjesta stanovanja do mjesta školovanja smatraju se putni troškovi  

od autobusnog kolodvora u mjestu stanovanja ili stajališta za javni prijevoz koje je najbliže 

mjestu stanovanja do autobusnog kolodvora u mjestu školovanja. 

Prebivalište na području Grada, osim učenika, treba imati barem jedan roditelj.  

 

 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 878 
 

 

Članak 3. 

Pravo sufinanciranja troškova prijevoza ne ostvaruju učenici smješteni u učeničke 

domove koji se nalaze u istom mjestu u kojem se učenici i školuju, te učenici koji su ostvarili 

pravo na stipendiju Grada Poreča-Parenzo. 

  

Članak 4. 

 Pravo sufinanciranja troškova prijevoza ostvaruju učenici koji dnevno putuju od mjesta 

stanovanja do mjesta školovanja, ukoliko im je prebivalište udaljeno najmanje 5 kilometara od 

srednje škole koju pohađaju, a upisani su u programe redovitog obrazovanja u jednoj od 

srednjih javnih škola sa sjedištem u Poreču, Bujama, Pazinu, Rovinju, Puli ili Buzetu. 

 Grad će sufinancirati dio cijene mjesečne učeničke karte koji se ne sufinancira temeljem 

Odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja troškova javnog prijevoza 

redovitih učenika srednjih škola za školsku godinu 2022./2023. („Narodne novine“ broj 

101/2022) i to razliku do 75% cijene mjesečne učeničke karte koju ne sufinancira nadležno 

Ministarstvo. 

 U ostatku cijene mjesečne učeničke karte (do 100%) sudjelovat će roditelji. 

    

Članak 5. 

 Grad će sudjelovati u cijene mjesečne učeničke karte s iznosom od: 

                   Relacija                                Iznos 

1. Poreč-Pazin-Poreč    145,00 kuna, 

2. Poreč-Rovinj-Poreč      62,00 kuna, 

3. Poreč-Pula-Poreč    301,00 kuna, 

4. Poreč-Buje-Poreč       91,00 kuna, 

5. Nova Vas-Poreč-Nova Vas   155,00 kuna, 

6. Kukci-Poreč-Kukci        46,00 kuna, 

7. Červar-Porat-Poreč-Červar-Porat   155,00 kuna, 

8. Bašarinka-Poreč-Bašarinka       46,00 kuna, 

9. Buići-Poreč-Buići    155,00 kuna, 

10. Kadumi-Poreč-Kadumi   155,00 kuna, 

11. Kirmenjak-Poreč-Kirmenjak   177,00 kuna, 

12. Žbandaj-Poreč-Žbandaj    235,00 kuna, 

13. Baderna-Poreč-Baderna   123,00 kuna, 

14. Karojba – Buzet – Karojba                             240,00 kuna. 

Mjesečni iznos sufinanciranja troškova prijevoza naveden u prethodnom stavku utvrđen 

je na temelju podataka o mjesečnim cijenama učeničkih karata pribavljenim od javnog linijskog 

prijevoznika koji vrši prijevoz učenika.  

Ukoliko se učenik koji ostvaruje pravo na sufinanciranje prijevoza vozi na relaciji koja 

nije navedena u stavku 1. ovog članka, iznos sufinanciranje utvrdit će se temeljem priloženog 

računa javnog linijskog prijevoznika. 

U slučaju prekida nastave zbog nepredviđenih okolnosti (štrajk, protuepidemijske i 

protupandemijske mjere, elementarne nepogode i sl.), prijevoz će se sufinancirati razmjerno 

danima u kojima se nastava održavala. 

 

Članak 6. 

Učenici koji se zbog određenih razloga ispišu ili upišu u drugu srednju javnu školu ili 

promjene mjesto školovanja, dužni su odmah o istom obavijestiti upravni odjel nadležan za 

poslove obrazovanja, koji će utvrditi da li učenik i dalje ostvaruje pravo na sufinanciranje 

prijevoza. 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 879 
 

Učenici su dužni bez odgode obavijestiti upravni odjel iz prethodnog stavka o odjavi 

prebivališta s područja Grada, u kojem slučaju gube pravo na sufinanciranje prijevoza i to od 

dana odjave, te su dužni Gradu vratiti novčane iznose primljene za troškove prijevoza nakon 

tog dana,  na njegov poslovni račun. 

 

Članak 7. 

Iznos s kojim Grad sufinancira u troškovima prijevoza isplaćivat će se učenicima koji 

ispunjavaju uvjete iz ove Odluke mjesečnim uplatama na tekući račun učenika ili roditelja 

učenika. 

 

Članak 8. 

Zahtjevi se podnose na propisanom obrascu koji se može naći na internetskim 

stranicama Grada Poreča-Parenzo (www.porec.hr) i u Pisarnici Grada Poreča-Parenzo, Obala 

m. Tita 4, soba broj 4.              

Zahtjevu se prilažu: 

- preslika osobne iskaznice učenika, 

- preslika osobne/ih iskaznica roditelja, 

- preslika tekućeg računa na kojeg će se vršiti isplata učenika ili roditelja  učenika, 

sa jasno čitljivim IBAN-om,  

- potvrda škole o upisu (original), 

- dokaz o nastalom trošku (račun prijevoznika). 

Zahtjevi se podnose u roku koji je određen u obavijesti Grada Poreča-Parenzo o početku 

zaprimanja zahtjeva za sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola, koja se objavljuje na 

internetskim stranicama Grada Poreča-Parenzo, te se pravo na sufinanciranje prijevoza 

ostvaruje od rujna tekuće godine za zahtjeve podnesene u roku koji bude određen u obavijesti 

Grada Poreča-Parenzo. 

U slučaju podnošenja zahtjeva izvan roka iz prethodnog stavka, pravo na sufinanciranje 

prijevoza ostvaruje se od onog mjeseca u kojem je podnesen potpun zahtjev. 

 

Članak 9. 

Predajom zahtjeva podnositelj zahtjeva daje suglasnost Gradu da u zahtjevu navedene 

osobne podatke prikuplja, obrađuje i pohranjuje u svrhu ostvarivanja prava na sufinanciranje 

prijevoza i u svrhu kontaktiranja i isplate iznosa za sufinanciranje prijevoza. 

Osobni podaci bit će zaštićeni od pristupa neovlaštenih osoba te pohranjeni na sigurno 

mjesto i čuvani u skladu s uvjetima i rokovima predviđenim pozitivnim zakonskim propisima i 

aktima Grada. 

Preslike osobnih iskaznica i dokumenata na koje će se izvršiti isplata iznosa za 

sufinanciranje prijevoza bit će uništeni nakon okončanja postupka, te ih se neće pohranjivati. 

Prava ispitanika i postupanje u odnosu na njegove i dane osobne podatke podnositelj 

zahtjeva može vidjeti na internetskim stranicama Grada  www.porec.hr.  

 

Članak 10. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

 

                                               GRADONAČELNIK 

                             Loris Peršurić,v.r.   

KLASA: 602-03/22-01/09 

URBROJ: 2163-6-09/01-22-2 

Poreč-Parenzo, 9. studenog 2022.          

http://www.porec.hr/
http://www.porec.hr/


Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 880 
 

                        

 

47. 
 

      

Na temelju članka 34. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(“Narodne novine” br. 10/97, 107/07, 94/13 i 57/22), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/13, 10/18 i 2/21) i članka 32. Statuta Dječjeg 

vrtića – Scuola dell' infanzia „Paperino“ Poreč – Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti (KLASA: 601-02/22-01/40 UR.BROJ: 2163 od .....2022.), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo je 9. studenog 2022. godine donio  

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Upravnog vijeća  

              Dječjeg vrtića – Scuola dell' infanzia „Paperino“ Poreč – Parenzo 

 

Članak 1. 

  Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića – Scuola dell' infanzia „Paperino“ Poreč – 

Parenzo imenuju se: 

1. Luka Šergo, Poreč, Trg Joakima Rakovca 10,  

2. Vilma Pulin-Sirotich, Poreč, Červar 15, 

3. Nadia Štifanić Dobrilović, Poreč, Špadići 42. 

 

Članak 2. 

 Članovi Upravnog vijeća imenuju se na vrijeme od četiri (4) godine, a mandat im teče 

od dana konstituiranja Upravnog vijeća. 

  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u  "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

 

 

              GRADONAČELNIK 

                                                 Loris Peršurić,v.r. 

KLASA: 601-02/22-01/68 

URBROJ :2163-6-09/01-22-2 

Poreč-Parenzo, 9. studenog 2022. 
 

 

 

 

48. 

 
 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - 

Parenzo" br. 2/13, 10/18 i 2/21), Mišljenja Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i 

državne imovine KLASA: 350-01/20-02/258, URBROJ: 531-06-01-20-2 od 25. lipnja 2020. 

godine, na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, KLASA: 350-



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 881 
 

01/18-01/314 i URBROJ: 2163-6-06/01-22-50 od 14. studenog 2022. godine, Gradonačelnik 

Grada Poreča - Parenzo je 15. studenog 2022. godine donio sljedeći 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. U Zaključku Gradonačelnika KLASA: 350-01/18-01/328 i URBROJ: 2163-6-

09/01-5 od 7. studenog 2022. godine, točka 4. mijenja se i glasi: 

 

„ 4. Javno izlaganje provest će se u utorak, dana 22. studenog 2022. godine u Istarskoj 

sabornici, Poreč, Obala M. Laginje 6, s početkom u 17,00 sati.“ 

 

2. Ovaj Zaključak objavljuje se : 

-  u dnevnom tisku, 

-  na oglasnoj ploči Grada Poreča – Parenzo, 

-  u “Službenom glasniku Grada Poreča - Parenzo”,  

-  na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- na web stranici Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine 

www.mpgi.hr   

 

 

 

GRADONAČELNIK  

Loris Peršurić,v.r. 

 

 

KLASA : 350-01/18-01/328 

URBROJ : 2163-6-09/01-22-7 

Poreč - Parenzo, 15. studenog 2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.porec.hr/
http://www.mpgi.hr/


Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 882 

 

 

 

49. 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/2016), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/2013, 10/2018 i 2/2021), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je  16. studenog 2022. godine donio  

 

IV. IZMJENU I DOPUNU PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2022. GODINI 

 

Članak 1. 

U Plana nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 2022.godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 01/2022, 03/2022, 04/2022 i 

07/2022) u Članku 1. mijenjaju se točke: 

Ev. broj 

nabave/ 

2022 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

28 
Nabava sadnog materijala 

03451300-9 

03452000-3 
80.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 15 dana 

UO za komunalni 

sustav 

30 
Održavanje autobusnih čekaonica 44212321-5 

40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

IV. 

kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za komunalni 

sustav 

33 
Nabava svjetleće dekoracije 

39298900-6 50.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor IV kvartal 30 dana 

UO za komunalni 

sustav 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 883 

 

52 
Sanacija vododerina 

45111230-9 99.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

IV. 

kvartal 

do 

30.12.2022. 

UO za komunalni 

sustav 

102 Dobava i montaža sjenice na Trgu 

M. Gupca 

45213241-4 85.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor IV kvartal 

45 dana 

 

UO za opću 

upravu 

109 
Usluge tjelesne i tehničke zaštite 

osoba i objekata za Grad Poreč-

Parenzo 

79713000-5 99.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor 
IV. 

kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

112 

Troškovi radova sanacije za 

predmet Uklanjanje otpada 

odbačenog u okoliš na području 

Baderne, Žbandaja, Fuškilina i 

Nove Vasi 

45453100-8 408.930,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

IV. 

kvartal 
3 mjeseca 

UO za 

gospodarstvo i EU 

fondove 

Sufinancirano 40 

% sredstvima 

FZOEU 

 

u 

Ev. broj 

nabave/ 

2022 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum

/ 

narudžbe

-nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

28 
Nabava sadnog materijala 

03451300-9 

03452000-3 
95.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor  NE IV. kvartal 

do 

28.11.2022. 

UO za 

komunalni 

sustav 

30 
Održavanje autobusnih čekaonica 

44212321-5 60.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV. kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

33 
Nabava svjetleće dekoracije 

39298900-6 95.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 884 

 

52 
Sanacija vododerina 

45111230-9 150.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV. kvartal 

do 

30.12.2022 

UO za 

komunalni 

sustav 

102 Dobava i montaža sjenice na Trgu 

M. Gupca 

45213241-4 85.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

Do 

05.12.2022. 

UO za opću 

upravu 

109 
Usluge tjelesne i tehničke zaštite 

osoba i objekata za Grad Poreč-

Parenzo 

79713000-5 112.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE IV. kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

112 

Radovi sanacije i zaštite za 

predmet uklanjanje otpada 

odbačenog u okoliš na području 

Baderne, Žbandaja, Fuškilina i 

Nove Vasi 

45453100-8 408.930,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA IV. kvartal 45 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

Sufinancirano 

40 % sredstvima 

FZOEU 

 

Brišu se točke: 

Ev. broj 

nabave/ 

2022 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum

/ 

narudžbe

-nica  

Financira li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

EU fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

48 
Nabava autobusnih čekaonica 

44212321-5 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV. kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

98 Izrada programskog rješenja zone 

dječjeg vrtića i jaslica Varvari 

71210000-3 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

113 
Troškovi nadzora radova za 

predmet Uklanjanje otpada 

odbačenog u okoliš na području 

Baderne, Žbandaja, Fuškilina i 

Nove Vasi 

71247000-1 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA IV. kvartal 

    3 

mjeseca 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

Sufinancirano 

40 % 

sredstvima 

FZOEU 

 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 885 

 

Dodaju se točke: 

Ev. broj 

nabave/ 

2022 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum

/ 

narudžbe

-nica 

Financira li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

EU fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

116 Sanacija i asfaltiranje podesta ulaza 

Boćarske dvorane Veli Jože 

45233222-1 37.000,00  
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 15.12.2022.  

UO za 

društvene 

djelatnosti 

117 Sanacija krova SRC Veli Jože  

(prednji dio i ulaz u boćalište) 

45261210-9 

 

289.000,00 

 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor NE IV kvartal 15.12.2022. 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

118 
Izrada idejnog rješenja dogradnje 

Doma za starije i nemoćne osobe 

Poreč 

71220000-6 160.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor NE IV kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

119  Izrada fasadnog sustava na domu u 

naselju Mugeba. 

45443000-4 45.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor NE IV kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

120 
Dječje igralište u Baderni – 

pripremni radovi na uređenju 

površine 

45112000-5 

45262310-7  

90.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

121 Dječje igralište u Baderni – nabava 

opreme 

37535200-9   

34928400-2 

60.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 886 

 

122 
Popravak svjetleće dekoracije 

50000000-5 95.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

123 Izrada glavnog projekta pristupne 

prometnice u naselju Červar Porat 

71322000-1 85.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

124 

Izrada projektne dokumentacije za 

ishođenje građevinske dozvole za 

nogostup i biciklističku stazu Kukci 

– Nova vas 

71322000-1 60.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

125 Opremanje gradske vijećnice 

namještajem 

39150000-8 160.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

126 
Izgradnja prometne signalizacije na 

području Grada Poreča-Parenzo za 

2023 godinu 

45233294-6 490.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV. kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

127 
Izrada projektne dokumentacije za 

rekonstrukciju- nadogradnju dječjeg 

vrtića u Baderni 

71242000-6 50.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV. kvartal 

do 

28.02.2023. 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

128 

Stručni nadzor nad izvođenjem 

radova na izgradnji sustava 

oborinske odvodnje u naselju 

Dračevac – sjever naselja 

71247000-1 33.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV. kvartal 130 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

129 
Nabavka prozora za stanove u 

vlasništvu Grada Poreča – Parenzo 

na više lokacija 

44221000-5 99.900,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV. kvartal 45 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 887 

 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 13.821.080,00 kuna  mijenja se i ukupno iznosi 15.430.480,00 kuna. 

 

Nakon izmjena i dopuna članak 1. glasi: 

 

Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 200.000 kuna bez PDV-a i nabava 

radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2022 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 Mamografski pregledi žena iznad 

40 godina 

85121000-3 124.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I.kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

2 Novogodišnji poklon paketi za 

djecu od 3 do 10 godina 

37520000-9 123.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV.kvartal 60 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

3 
Sakupljanje i zbrinjavanje 

napuštenih ili izgubljenih  životinja 

na području Grada Poreča-Parenzo 

85210000-3 127.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I.kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

4 
Sakupljanje i zbrinjavanje 

lešina životinja i ostalih 

nusproizvoda na području Grada 

Poreča-Parenzo 

85200000-1 79.200,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE I.kvartal 
1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

5 Izrada programskog rješenja 

rekonstrukcije Osnovne škole Poreč 
71241000-9 120.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godinu 

UO za 

društvene 

djelatnosti 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 888 

 

6 

Usluga stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova konstrukcijsko 

energetske sanacije zgrade dječjeg 

vrtića Radost II   

71247000-1 75.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA I kvartal 1 godinu 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

(FZOEU) 

7 Rekonstrukcija i opremanje Centra 

za mlade 

45454000-4 

71315000-9 
200.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

8 
Nabava i montaža  ograda za 

montažne tribine nogometnog 

kampusa 

34928200-0 54.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I Kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

9 
Nabava i isporuka opreme za Javnu 

vatrogasnu postrojbu Poreč u 

okviru EU projekta STREAM 

35110000-8 0,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA II. kvartal 90 dana 

Upravni odjel za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

10 
Program Plava zastava – poslovi 

spasilačke službe za 2022. godinu 
75252000-7 199.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 

tijekom 

2022. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

11 
Program Plava zastava – nabava 

osmatračnica na plažama 
34928400-2 99.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

12 

Geodetsko-katastarske usluge 

prostornog planiranja - podloge za 

izradu planova i drugih dokumenata 

71355000-1 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

13 

Programsko-projektna 

dokumentacija za uređenje ulice 

M.Vlašića 

71222000-0 75.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE II. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

14 

Projektna dokumentacija izgradnju 

poslovno - javne građevine 

/tzv.“izvlačilište“/ 

71222000-0 99.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE II. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

15 
Gradska riva – projektna 

dokumentacija – Zona A  - II.faza 
71222000-0 199.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III. kvartal 1 godina UO za prostorno 

planiranje i 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 889 

 

zaštitu okoliša 

16 
Konzervatorsko-restauratorska 

dokumentacija za Trg Marafor 
71222000-0 90.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE II. kvartal 2 godine 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

17 
Peškera - izrada urbanističkog plana 

uređenja 
71410000-5 99.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE 
IV. 

kvartal 
2 godine 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

18 
Poslovi pripreme zemljišta za 

izgradnju  
71355000-1 99.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE I. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

19 
Radovi na održavanju građevinskog 

zemljišta 45112000-5 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE I. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

20 
Usluge produkcije dokumenata – 

print i dostava uplatnica NKN i 

NUV, rješenja PKO i Proračuna u 

malom za 2023.  

64110000-0 59.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE 
IV. 

kvartal 90 dana UO za financije 

21 
Usluge korištenja i održavanja 

sustava Pazigrad za potrebe 

komunalnog i prometnog redarstva 

48000000-8 190.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor NE 
IV. 

kvartal 
1 god 

UO za 

komunalni 

sustav 

22 Održavanje nerazvrstanih cesta na 

području Grada Poreča - Parenzo 
45233141-9 490.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor NE 
IV. 

kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

23 
Sječa uz ceste i prometnice 45112500-0 240.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor NE I. kvartal 

31.12.2022. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

24 Oborinska kanalizacija na više 

lokacija 
45232130-2 498.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 

31.12.2022. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 890 

 

25 Farbanje igrala na dječjim 

igralištima 
45442100-8 99.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

26 Dobava i montaža sjenica na 

dječjim igralištima 
44115900-8 95.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

27 Održavanje javnih površina, 

opreme i igrališta 
45236290-9 498.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV. 

kvartal 

31.12.2022. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

28 
Nabava sadnog materijala 

03451300-9 

03452000-3 
95.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV. 

kvartal 

do 

28.11.2022. 

UO za 

komunalni 

sustav 

29 
Održavanje rekreacijskih objekata 45236290-9 160.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 

31.12.2022. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

30 
Održavanje autobusnih čekaonica 44212321-5 60.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor NE 
IV. 

kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

31 
Provedba DDD mjera 90923000-3 199.900,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor NE I. kvartal 

31.12.2022. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

32 
Energetski pregled javne rasvjete 71314300-5 80.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor NE I. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

33 
Nabava svjetleće dekoracije 39298900-6 95.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

34 Elektroenergetika za štandove i 

ostale potrebe 
45310000-3 120.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 

31.12.2022. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

35 Izrada projektne dokumentacije za 

prometnicu Gornji Špadići – škola 
71322000-1 240.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 891 

 

Finida sustav 

36 
Izrada projektne dokumentacije 

infrastrukture i prometnica zone 

ZGN Buići - Žbandaj 

71322000-1 160.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

37 Izrada projektne dokumentacije 

obilaznice Starog Červara 
71322000-1 80.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

38 Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu u 2022. godini 
71355000-1 95.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 

31.12.2022. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

39 Evidentiranje nerazvrstanih cesta u 

2022. godini 
71355000-1 160.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor NE II. kvartal 

31.12.2022. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

40 Evidentiranje komunalne 

infrastrukture  
71355000-1 40.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor NE II. kvartal 

31.12.2022. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

41 
Nabava igrala za dječja igrališta 37450000-1 80.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor NE I. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

42 
Teretane na otvorenom 37450000-7 120.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

43 Usluge projektiranja sportskog 

igrališta St. Vergotini 
71322000-1 40.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

44 Izgradnja sportskog igrališta u St. 

Vodopija 
45212200-8 199.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

45 Izgradnja javne rasvjete na plaži Sv. 

Martin  
45316110-9 99.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

46 
Nabava, doprema i montaža 

turističke i reklamne signalizacije 

povijesne jezgre Grada Poreča - 

34928470-3 95.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 30.05.2022. 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 892 

 

Parenzo 

47 Izrada projektne dokumentacije u 

prometu 
71242000-6 90.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV. 

kvartal 

31.12.2022. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

48 
Nabava autobusnih čekaonica 44212321-5 0,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor NE 
IV. 

kvartal 

30 

kalendarski

h dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

49 Izgradnja prometne signalizacije na 

području Grada Poreča-Parenzo  
45233294-6 320.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor NE I. kvartal 31.12.2022. 

UO za 

komunalni 

sustav 

50 

Radovi na uređenju okoliša oko 

lokvi na području Grada Poreča-

Parenzo 

45111220-6 80.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor NE II. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

51 

Postavljanje i održavanje 

psiholoških barijera na plažama 

Grada Poreča-Parenzo 

98360000-4 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

52 Sanacija vododerina 45111230-9 150.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV. 

kvartal 

do 

30.12.2022. 

UO za 

komunalni 

sustav 

53 

Pripremni radovi za montažne 

tribine na nogometnom terenu na 

Žatiki 

45262310-7 90.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 20 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

54 
Izrada projektne dokumentacije za 

kandidaturu na ESIF 
71323100-9 85.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

55 Licenece- za korisnike i server 
48620000-0 138.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III. kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

56 
Održavanje informatičke opreme  

50312000-5 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

57 Nabava i isporuka informatičke 

opreme 
30230000-0 115.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE I. kvartal 
30 dana 

UO za opću 

upravu 

58 
Nabava uredskog namještaja 39130000-2 60.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE I. kvartal 
60 dana 

UO za opću 

upravu 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 893 

 

59 Održavanje i nadogradnja gradske 

web stranice 
72511000-0 35.100,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE I. kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

60 
Uređivanje i tisak gradskog glasila 

79810000-5 

79820000-8 
121.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE DA Ugovor NE I. kvartal 
do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

61 Usluge dobrovoljnog (dodatnog) 

zdravstvenog osiguranja 
66512210-7 110.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE I. kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

62 Usluge popravka i održavanja 

vozila 
50112000-3 50.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE I. kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

63 
Rekonstrukcija gradske vijećnice 45454000-4 480.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III.kvartal 
60 dana 

UO za opću 

upravu 

64 
Licence za Microsoft office 

48620000-0 124.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III. kvartal 12 mjeseci UO za opću 

upravu 

65 
Boćarski dom Mugeba 

45200000-9 0,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I.kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

66 
Rekonstrukcija dijela nekretnine na 

k.č. 625, k.o. Poreč (Trenerska 

škola) 

45454000-4 100.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA II. kvartal 

Do 

okončanja 

rekonstrukci

je 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

67 Građevinsko obrtnički radovi na 

poslovima održavanja imovine 
45212000-6 490.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA I. Kvartal 

Do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

68 
Radovi na spajanje nekretnina na 

kanalizaciju Nova Vas (Škola, 

zgrada MO, pošta, društveni dom)  

45231300-8 99.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA I. Kvartal 

Do 

završetka 

radova 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

69 

Usluge izobrazbe osoblja hitnih 

službi i Stožera Civilne zaštite 

Grada Poreča-Parenzo u okviru EU 

projekta STREAM 

80511000-9 120.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA 

IV. 

kvartal 
90 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

EU projekt 

70 
Nadogradnja gradske web stranice 72413000-8 62.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal Do izrade 

UO za opću 

upravu 

71 Pružanju usluga na području 

odnosima s javnošću i novih medija 
79340000-9 60.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

72 
Pružanje usluge analitičkog 

pregleda javne politike hrvatskih 

gradova kroz provedbu istraživanja 

79340000-9 43.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. Kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 894 

 

o politikama JLS-a 

73 
Digitalne intelektualne usluge, 

informiranja i promocije grada 

Poreča na mobilnoj aplikaciji 

72416000-9 36.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

74 

Izrada, dobava i ugradnja električne 

podizne kombinirane pregradne 

zavjese (dupli PVC - mreža) za 

sportsku dvoranu u SRC Veli Jože 

42992000-6  88.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

75 
Analiza financijskog stanja 

trgovačkog društva u većinskom 

vlasništvu  

79200000-6 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA I. kvartal 90 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

76 
Rekonstrukcija boćališta Montižana 45212210-1 206.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

77 Izrada, dobava i montaža 

nadstrešnice 
44212321-5 70.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 50 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

78 Izrada, dobava i montaža 

biciklističkog mosta 
44212120-6 50.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 50 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

79 
Usluge grafičkog dizajna i tiskanja 

promotivnih materijala EU projekta 

STREAM 

79810000-5 32.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA II kvartal 60 dana 

Upravni odjel za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

80 
Police za arhivu 39131100-0 99.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

81 
Nabava urbane opreme 37400000-2 160.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

82 Izrada projektne dokumentacije 

za uređenje trga Mate Balota 
71322000-1 40.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

II. 

kvartal 
60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

83 Izrada projekta rekonstrukcije 

područne škole Nova Vas 
71242000-6 96.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

II. 

kvartal 
90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

84 
Sanacija balkona na upravnoj 45213100-4 50.000,00 Jednostavna NE NE Ugovor NE II. 30 dana UO za opću 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 895 

 

zgradi gradske uprave nabava kvartal upravu 

85 

Izrada projektne dokumentacije 

za izmjenu i dopunu lokacijske i 

građevinske dozvole za 

prometnice i infrastrukturu  

Servisne zone Poreč – područje 

III – Faza II 

71322000-1 116.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

II. 

kvartal 
70 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

86 

Izrada projektne dokumentacije 

za prometnice i infrastrukturu 

Servisne zone III: 

1.Sjeverna spojna cesta Faze I i 

Faze II 

2. Odvojak iz Vukovarske ulice 

71322000-1 154.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

II. 

kvartal 
100 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

87 
Opremanje kluba za mlade 39150000-8 35.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II.kvartal 20 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

88 
Usluge najma opreme i 

instalacija za javne događaje i 

priredbe 

31700000-3 

51110000-6 
165.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II.kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

89 Nabava i doprema drvenih 

klupčica 
39151200-7 40.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

II. 

kvartal 

do 

01.06.2022

. 

UO za 

komunalni 

sustav 

90 
Boćarski dom Mugeba 44613000-0  135.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

II. 

kvartal 
60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

91 
Adaptacija zgrade na adresi 

Tarska 6, k.č. ZGR. 267/1, k.o. 

Nova Vas. 

45262700-8 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA 

III. 

kvartal 
15 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

92 
Adaptacija ureda u Pionirskoj 1 45262700-8 50.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA 

III.kvarta

l 
30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

93 
Usluga izrade razvojnog 

investicijskog koncepta u 

sklopu projekta SUMATRA – 

71241000-9 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA 

III. 

kvartal 

Do 

odobrenja 

UO za opću 

upravu; 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 896 

 

„Provedba mjera 

dekarbonizacije sektora prometa 

na području gradova Poreč-

Parenzo i Pazin 

isporučene 

dokumenta

cije od 

strane 

Europske 

Komisije 

(procjena 

31.12.2022

. s 

mogućnošć

u 

produljenje 

roka) 

Zajednička 

nabava s 

Gradom 

Pazinom; EU 

projekt 

94 
Adaptacija uredskih prostora  i 

sanitarija u upravnoj zgradi na 

adresi O. m. Tita 4 

45262700-8 200.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV. 

kvartal 
45 dana 

UO za opću 

upravu 

95 
Izrada projektne dokumentacije za 

uređenje Pučkog trga u Červar-

Portu 

71222000-0 60.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

96 Provedba edukativne kampanje – 

odvajanje otpada 
79341400-0 170.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

97 
Usluge provedbe programa zaštite 

divljači na području Grada Poreča- 

Parenzo 

77600000-6 48.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

98 Izrada programskog rješenja zone 

dječjeg vrtića i jaslica Varvari 
71210000-3 99.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

99 Nabava osobnog automobila 34110000-1 190.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal do isporuke 

UO za opću 

upravu 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 897 

 

100 
Projektna dokumentacija za 

izgradnju Dječjeg vrtića i jaslica u 

Novoj Vasi-idejni projekt 

71222000-0 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

101 
Izrada projektne dokumentacije za 

nogometno igralište u sklopu 

nogometnog kampa u Poreču 

71222000-0 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

102 Dobava i montaža sjenice na Trgu 

M. Gupca 
45213241-4 85.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

103 

Izrada geodetskih elaborata 

parcelacije po lokacijskoj 

dozvoli za Biciklističko – pješačku 

stazu na dionici Kukci – Nova Vas 

uz ŽC 4042 K.O. Nova Vas 

71355000-1 82.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

104 Dobava i ugradnja 

multifunkcionalnih pisača 
30232100-5 99.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

105 Dobava i montaža uredskog 

namještaja 
39130000-2 20.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

106 Usluge muzičkih skupina za fešta 

Sv. Maria Vela Baderna 
92312100-2 26.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal rujan 

UO za opću 

upravu 

107 Dežurstvo hitne službe za „Sport 

fest“ 
85143000-3 20.300,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal listopad 

UO za opću 

upravu 

108 Uređenje terena i izrade podesta za 

društveni dom u Mugebi 
45262310-7 99.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal rujan 

UO za opću 

upravu 

109 
Usluge tjelesne i tehničke zaštite 

osoba i objekata za Grad Poreč-

Parenzo 

79713000-5 112.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE 
IV. 

kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

110 Usluge provedbe Projekta 

 PUNa torba zajedništva 
85312320-8 30.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA 

III. 

kvartal 
1 godina UO za 

društvene 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 898 

 

djelatnosti 

EU projekt 

Zajednička 

nabava s 

Gradom 

Rovinjom 

111 

Izrada plana uklanjanja otpada 

na području Baderne, Žbandaja, 

Fuškulina i Nove Vasi te izrada 

geodetskog snimka onečišćene 

lokacije na području Baderne 

71355000-1 49.700,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA 

III. 

kvartal 
15 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

Sufinancirano 

40 % sredstvima 

FZOEU 

 

112 

Radovi sanacije i zaštite za 

predmet uklanjanje otpada 

odbačenog u okoliš na području 

Baderne, Žbandaja, Fuškilina i 

Nove Vasi 

45453100-8 408.930,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA 

IV. 

kvartal 
45 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

Sufinancirano 

40 % sredstvima 

FZOEU 

113 

Troškovi nadzora radova za 

predmet Uklanjanje otpada 

odbačenog u okoliš na području 

Baderne, Žbandaja, Fuškilina i 

Nove Vasi 

71247000-1 0,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA 

IV. 

kvartal 

    3 

mjeseca 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

Sufinancirano 

40 % sredstvima 

FZOEU 

114 Izrada konzervatorskog 

elaborata za palaču Bečić  
71242000-6 65.000,00 

Jednostavna 

nabava 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 
DA 

IV. 

kvartal 
3 mjeseca 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 899 

 

115 
Informativne i edukativne 

aktivnosti o pravilnom 

gospodarenju otpadom 

80540000-1  169.450,00 
Jednostavna 

nabava 

   

 NE 

    

NE 

 

Ugovor 
DA 

 

IV. 

kvartal 

60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav - 

Sufinancira 40 

% FZOEU  

116 Sanacija i asfaltiranje podesta ulaza 

Boćarske dvorane Veli Jože 
45233222-1 37.000,00  

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 15.12.2022.  

UO za 

društvene 

djelatnosti 

117 Sanacija krova SRC Veli Jože  

(prednji dio i ulaz u boćalište) 
45261210-9 

 

289.000,00 

 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor NE IV kvartal 15.12.2022. 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

118 
Izrada idejnog rješenja dogradnje 

Doma za starije i nemoćne osobe 

Poreč 

71220000-6 160.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor NE IV kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

119  Izrada fasadnog sustava na domu u 

naselju Mugeba. 
45443000-4 45.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor NE IV kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

120 
Dječje igralište u Baderni – 

pripremni radovi na uređenju 

površine 

45112000-5 

45262310-7  
90.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

121 Dječje igralište u Baderni – nabava 

opreme 

37535200-9   

34928400-2 
60.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

122 
Popravak svjetleće dekoracije 

50000000-5 95.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

123 Izrada glavnog projekta pristupne 

prometnice u naselju Červar Porat 
71322000-1 85.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 900 

 

124 

Izrada projektne dokumentacije za 

ishođenje građevinske dozvole za 

nogostup i biciklističku stazu Kukci 

– Nova vas 

71322000-1 60.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

125 Opremanje gradske vijećnice 

namještajem 
39150000-8 160.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

126 
Izgradnja prometne signalizacije na 

području Grada Poreča-Parenzo za 

2023 godinu 

45233294-6 490.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV. 

kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

127 
Izrada projektne dokumentacije za 

rekonstrukciju- nadogradnju dječjeg 

vrtića u Baderni 

71322000-1 50.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV. 

kvartal 

do 

28.02.2023. 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

128 

Stručni nadzor nad izvođenjem 

radova na izgradnji sustava 

oborinske odvodnje u naselju 

Dračevac – sjever naselja 

71247000-1 33.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV. 

kvartal 
130 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

129 
Nabavka prozora za stanove u 

vlasništvu Grada Poreča – Parenzo 

na više lokacija 

44221000-5 99.900,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE 

IV. 

kvartal 
45 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

 
JEDNOSTAVNA NABAVA- 

UKUPNO  KUNA BEZ PDV-A: 
15.430.480,00 

 

 

U članku 2. mijenja se točka  

Evidenci-

jski broj 

nabave 

/2022 

Predmet nabave  

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 901 

 

(CPV) 

7-MV Održavanje prometne signalizacije 

34922100-7 

34928000-8 

50232000-0 

31623000-9 

1.000.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor IV. kvartal 

31.12.2023 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

21-VV 

Zajednička nabava za opskrbu 

električnom energijom za Poreč-

Parenzo, proračunske korisnike i 

gradske tvrtke 

09310000-5 
18.000.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE 

Okvirni 

sporazum 

 

III.kvartal 

 

4 godine 

 

UO za 

komunalni 

sustav 

29-MV 

Nabava i isporuka opreme za 

Javnu vatrogasnu postrojbu 

Poreč u okviru EU projekta 

STREAM 

35110000-8 
85.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor IV. kvartal 90 dana 

Upravni odjel za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

EU projekt 

u 

Evidenci-

jski broj 

nabave 

/2022 

Predmet nabave  

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe 

Financira li 

se ugovor 

ili okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

7-MV 
Održavanje prometne signalizacije 

34922100-7 

34928000-8 

50232000-0 

31623000-9 

1.200.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE NE Ugovor IV. kvartal 

31.12.2023 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 902 

 

21-VV 

Zajednička nabava za opskrbu 

električnom energijom za Poreč-

Parenzo, proračunske korisnike i 

gradske tvrtke 

09310000-5 

 

2.096.800,00 

 

Otvoreni 

postupak 
NE NE NE Ugovor IV.kvartal 3 mjeseca 

UO za 

komunalni 

sustav 

29-MV 

Nabava i isporuka opreme za 

Javnu vatrogasnu postrojbu 

Poreč u okviru EU projekta 

STREAM 

35110000-8 583.560,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE DA Ugovor IV. kvartal 90 dana 

Upravni odjel za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

EU projekt  

Procijenjena 

vrijednost 

nabave je 

85.000,00 kn 

bez PDV-a. 

Nabava je 

vezana uz 

evb.br. 8-

MV/2021 

 

briše se točka: 

 

17-MV 

Zajednička nabava javnih 

govornih usluga u nepokretnoj 

elektroničkoj komunikacijskoj 

mreži i pristup internetu za Grad 

Poreč-Parenzo, proračunske 

korisnike i gradske tvrtke 

64210000-1 900.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE 

Okvirni 

sporazum 
II.kvartal 3 godine UO za opću upravu 

 

dodaju se točke:  

 

Evidenci-

jski broj 

nabave 

/2022 

Predmet nabave  

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Procijenjena 

vrijednost 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

Posebni 

režim 

nabave 

Predme

t 

podijelj

en na 

Financira li 

se ugovor 

ili okvirni 

sporazum 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

Napomena 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 903 

 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

nabave 

(u kunama) 

i jednostavnu 

nabavu) 

grupe iz EU 

fondova 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

sporazuma 

30-MV Poštanske usluge 
64110000-0 

370.000,00 

Društvene 

usluge i druge 

posebne 

usluge 

NE NE 

 

DA Ugovor 
IV. kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

31-MV 

Izrada projektne dokumentacije- 

idejnog, glavnog i izvedbenog 

projekta za DV Varvari 

71222000-0 
320.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE 

Ugovor 
NE 

IV kvartal 90 dana 
UO za društvene 

djelatnosti 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 58.447.176,00 kuna  mijenja se i ukupno iznosi   43.032.536,00 kuna. 

 

Nakon izmjena i dopuna članak 2. glasi: 

 

Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabave radova u 

vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez PDV-a: 

Evidenci-

jski broj 

nabave 

/2022 

Predmet nabave   

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova   

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-MV 

Prijevoz učenika osnovnih škola 

čiji je osnivač Grad Poreč-Parenzo 

za školsku godinu 2022/2023.  

 

60112000-6 986.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE DA Ugovor NE II.kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 

(Prijevoz 

učenika OŠ 

Poreč, OŠ 

Finida  i TOŠ 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 904 

 

„B.Parentin“) 

2-MV 

Nabava školskih udžbenika za  

Osnovnu školu Poreč i Osnovnu 

školu Finida  

22111000-1 675.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE III. kvartal 60 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 

3-MV 

Izrada glavnog projekta izgradnje 

i dogradnje Doma za starije i 

nemoćne osobe Poreč 

71242000-6 
          

500.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godinu 
UO za društvene 

djelatnosti 

4-MV 
Obnova ovojnice zgrade  Dječji 

vrtić  Radost II Poreč 
45262700-8 

          

1.050.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor DA I kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 

5-MV 

Nabava i opremanje sportske 

dvorane Žatika opremom za 

sportsko penjanje (zid za penjanje 

i prateća oprema) 

37400000-2 
           

240.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 

6-MV 

Usluga voditelja projekta obnove 

povijesne jezgre Grada Poreča-

Parenzo 2. i 5. etapa- V.faza 

71541000-2 450.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 36 mjeseci 

UO za 

komunalni 

sustav 

7-MV Održavanje prometne signalizacije 

34922100-7 

34928000-8 

50232000-0 

31623000-9 

1.200.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE IV. kvartal 

31.12.2023 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

8-MV 
Održavanje javne rasvjete za 

2022. i 2023. godinu 
45259000-7  2.520.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

9-MV 

Izvođenje asfalterskih radova na 

rekonstrukciji cesta, nogostupa i 

puteva za 2022. i 2023. godinu 

45233120-6 5.400.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 

2 godine  ili 

do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

10-MV Izgradnja dijela Glagoljaške ulice 45233100-0 840.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

11-MV 
Izgradnja prometnice Bašarinka – 

Kukci 
45233100-0 880.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 905 

 

12-MV 
Izgradnja oborinske kanalizacije 

naselja Finida 

45232130-2  

 
2.000.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

13-MV 
Izgradnja oborinske kanalizacije 

naselja Dračevac 
45232130-2  1.520.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE III. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

14-MV 

Izgradnja i dogradnja javne 

rasvjete za razdoblje 2022.-2023. 

godine 

45316110-9 2.400.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

15-VV 

Modernizacija javne rasvjete 

(zamjena živinih rasvjetnih tijela) 

ESIF 

34993000-4 

45316110-9 
4.000.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor DA III. kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

16-MV 
Prometnica i parkiralište u ulici 

Baldini 
45233120-6 800.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

17-MV 

Zajednička nabava javnih 

govornih usluga u nepokretnoj 

elektroničkoj komunikacijskoj 

mreži i pristup internetu za Grad 

Poreč-Parenzo, proračunske 

korisnike i gradske tvrtke 

64210000-1 0,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE 

Okvirni 

sporazum 
NE II. kvartal 3 godine 

UO za opću 

upravu 

18-MV 

Zajednička nabava uredskog 

materijala za Grad Poreč-Parenzo, 

proračunske korisnike i gradske 

tvrtke 

30197630-1 

30125100-2 

30192000-1 

 

1.400.000,00 
Otvoreni 

postupak  
NE DA 

Okvirni 

sporazum 
NE I. kvartal 2 godine 

UO za opću 

upravu  

19-MV 
Izgradnja dječjeg vrtića u naselju 

Varvari 
45214100-1  6.580.176,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE IV. kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 

20-MV 
Održavanje računalne  aplikacije 

Libusoft SPI 

50324100-3 
440.000,00 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

objave poziva 

na nadmetanje 

NE NE Ugovor NE 
I.kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 906 

 

21-VV 

Zajednička nabava za opskrbu 

električnom energijom za Poreč-

Parenzo, proračunske korisnike i 

gradske tvrtke 

09310000-5 

 

2.096.800,00 

 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE 

IV.kvartal 3 mjeseca 

UO za 

komunalni 

sustav 

22-MV 
Radovi na izgradnji društvenog 

doma u Kadumima 

45211350-7 
803.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE 

II. kvartal 150 dana 
UO za opću 

upravu 

23-MV 

Dovršetak izmjena i dopuna 

prostornog plana uređenja grada 

Poreča i izmjena i dopuna 

generalnog urbanističkog plana 

grada Poreča 

71410000-5 
321.000,00 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

objave poziva 

na nadmetanje 

NE NE Ugovor NE 
II.kvartal 

Do kraja 

2022.godine 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

24-MV 

Javne govorne usluge u 

nepokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži i pristup 

internetu za Grada Poreča-

Parenzo, proračunske korisnike i 

gradske tvrtke 

64210000-1 
1.091.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE 

Okvirni 

sporazum 
NE 

III. kvartal 3 godine 
UO za opću 

upravu  

25-MV Lož ulje 
09135000-4 

2.616.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE 

Okvirni 

sporazum 
NE 

IV. kvartal 4 godine 
UO za opću 

upravu 

26-MV 
Nabava komunalne opreme za 

odvojeno prikupljanje otpada 

44613700-7 
360.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor DA 

III kvartal 180 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

27-MV Nabava i ugradnja servera 
30210000-4 

440.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE 

III kvartal 60 dana 
UO za opću 

upravu 

28-MV 

Izrada projektno-tehničke 

dokumentacije pametnih 

sustava odvodnje za područje 

Kukci – St. Vodopija u sklopu 

projekta STREAM 

71242000-6 
400.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

NE 

 

NE 
Ugovor 

 

DA 
IV kvartal 6 mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

Interreg VA 

ITA – HR 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 907 

 

29-MV 

Nabava i isporuka opreme za 

Javnu vatrogasnu postrojbu 

Poreč u okviru EU projekta 

STREAM 

35110000-8 
85.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor DA IV kvartal 90 dana 

Upravni odjel za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

EU projekt 

30-MV Poštanske usluge 
64110000-0 

370.000,00 

Društvene 

usluge i druge 

posebne 

usluge- 

 

NE NE Ugovor NE IV kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

31-MV 

Izrada projektne dokumentacije- 

idejnog, glavnog i izvedbenog 

projekta za DV Varvari 

71222000-0 
320.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 90 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 

JAVNA NABAVA- 

UKUPNO  KUNA BEZ PDV-A: 
43.032.536,00 

 

 

 

 

Članak 3. 
Ovaj Plan nabave će se objaviti na službenim stranicama Grada Poreča-Parenzo u roku od osam dana od dana stupanja na snagu, a na stranicama 

Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja. 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

               GRADONAČELNIK 

                                                                                              Loris Peršurić,v.r. 

  

 

KLASA: 406-09/22-01/03  

URBROJ: 2163-6-09/01-22-10 

Poreč-Parenzo,  16. studenog 2022. 
 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 908 
 

 

50. 
 

Na temelju članka 11. Zakona o poticanju razvoja malog gospodarstva (˝Narodne novine˝, broj 

29/02, 63/07, 53/12, 56/13 i 121/16) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (˝Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo˝ broj 2/13, 10/18 i 02/21), na prijedlog Upravnog odjela za gospodarstvo i 

EU fondove, KLASA: 302-01/22-01/04, URBROJ: 2163-6-19/04-22-7 od 21. studenog 2022., 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 21. studenog 2022. godine donio 

 

I. Izmjene i dopune 

Programa poticanja razvoja poduzetništva za 2022. godinu  

 

Članak 1. 

U Programu poticanja razvoja poduzetništva za 2022. godinu (˝Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo˝ broj 5/22), Članak 4. mijenja se i glasi: 

„Sredstva za potpore iz članka 2. ovog Programa osigurat će se u Proračunu Grada 

Poreča-Parenzo za 2022. godinu i to u sljedećim planiranim iznosima: 

 

R.B. NAZIV MJERE 
PLANIRANI 

IZNOS 

1. 
Potpore poduzetnicima početnicima koji prvi put otvaraju 

obrt ili trgovačko društvo 
50.000,00 

2. Potpore za financiranje pripreme i kandidiranje EU projekata 10.000,00 

3. Potpore za novo zapošljavanje i samozapošljavanje 30.000,00 

4. Potpore za izradu web stranice i web shopa 20.000,00 

5. Potpore obrtima za obavljanje poslova dadilja 10.000,00 

6. 
Potpore za subvencioniranje nabave dugotrajne materijalne 

imovine 
40.000,00 

7. Potpore za uvođenje inovacija u proizvodnju 10.000,00 

8. 
Potpore za subvencioniranje boravka djeteta u dječjem vrtiću 

ženama poduzetnicama početnicama 
30.000,00 

UKUPNO 200.000,00 

 

Planirani su iznosi indikativnog karaktera te Povjerenstvo može preraspodijeliti 

planirana sredstva po kategorijama u skladu s pristiglim zahtjevima za dodjelu potpora.“ 
 

Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu prvog dana od objave u ˝Službenom 

glasniku Grada Poreča-Parenzo˝. 
 

                   

            GRADONAČELNIK 

           Loris Peršurić,v.r. 

                    

KLASA: 302-01/22-01/06 

URBROJ: 2163-6-09/01-22-4 

Poreč-Parenzo, 21. studenog 2022.  
 

 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 909 
 

 

 

51. 
 

 

Na temelju članka. 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" br. 2/13, 10/18, 2/21) i čl. 31. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 74/2010, 125/2014), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeće  

 

Izmjene i dopune  

Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

U Sistematizaciji radnih mjesta koja se nalazi u prilogu Pravilnika o unutarnjem redu 

upravnih tijela Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" br. 08/21),  

 

 

pod točkom I. UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU, mijenjaju se „Osnovni podaci o 

radnom mjestu“ te „Opis razine standardnog mjerila za klasifikaciju radnih mjesta“ navedenih 

pod: 

- 2.  VODITELJ ODSJEKA ZA STRUČNE POSLOVE GRADSKIH TIJELA, 

na način da u rubrici „POTKATEGORIJA“ umjesto „Rukovoditelj“ ima pisati „Viši 

rukovoditelj“, u rubrici „RAZINA“ umjesto brojke „1“ ima pisati znak „-“, u rubrici 

„POTREBNO STRUČNO ZNANJE“ umjesto „4 godine“ ima pisati „5 godina“,  

- 10.  VODITELJ ODSJEKA ZA OPĆE POSLOVE I MJESNU SAMOUPRAVU, 

na način da u rubrici „POTKATEGORIJA“ umjesto „Rukovoditelj“ ima pisati „Viši 

rukovoditelj“, u rubrici „RAZINA“ umjesto brojke „1“ ima pisati znak „-“, u rubrici 

„POTREBNO STRUČNO ZNANJE“ umjesto „4 godine“ ima pisati „5 godina“,  

- 23.  VODITELJ ODSJEKA ZA JAVNU NABAVU, 

na način da u rubrici „POTKATEGORIJA“ umjesto „Rukovoditelj“ ima pisati „Viši 

rukovoditelj“, u rubrici „RAZINA“ umjesto brojke „1“ ima pisati znak „-“, u rubrici 

„POTREBNO STRUČNO ZNANJE“ umjesto „4 godine“ ima pisati „5 godina“,  

 

 

pod točkom II. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, mijenjaju se „Osnovni podaci o 

radnom mjestu“ te „Opis razine standardnog mjerila za klasifikaciju radnih mjesta“ navedenih 

pod: 

- 3. VODITELJ ODSJEKA ZA FINANCIJE I PRORAČUN,  

na način da u rubrici „POTKATEGORIJA“ umjesto „Rukovoditelj“ ima pisati „Viši 

rukovoditelj“, u rubrici „RAZINA“ umjesto „1“ znak „-“, pod „KLASIFIKACIJSKI RANG“ 

umjesto „7“ brojka „3“ te u rubrici „POTREBNO STRUČNO ZNANJE“ umjesto „sveučilišni 

prvostupnik ili stručni prvostupnik ekonomske struke“ ima pisati „magistar struke ili stručni 

specijalist  ekonomske struke“, umjesto „4 godine“ ima pisati „5 godina“, 

- 9. VODITELJ ODJELJKA ZA UTVRĐIVANJE I NAPLATU VLASTITIH 

PRIHODA, 

na način da u rubrici „RAZINA“ umjesto brojke „1“ ima pisati brojka „2“, pod 

„KLASIFIKACIJSKI RANG“ umjesto „4“ ima pisati brojka „7“ te u rubrici „POTREBNO 

STRUČNO ZNANJE“ umjesto „magistar struke ili stručni specijalist  ekonomske struke“, 

ima pisati „sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik ekonomske struke“,   



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 910 
 

     -    umjesto 4. STRUČNI SURADNIK ZA PRORAČUN I FINANCIJE ima pisati 4. VIŠI 

STRUČNI SURADNIK ZA PRORAČUN I FINANCIJE, 

u rubrici „KATEGORIJA” umjesto „3” ima pisati „2”, u rubrici „POTKATEGORIJA“ 

umjesto „Stručni suradnik“ ima pisati „Viši stručni suradnik“, pod „KLASIFIKACIJSKI 

RANG“ umjesto „8“ ima pisati brojka „6“ u rubrici „OPIS POSLOVA I ZADATAKA” 

nakon riječi „vodi evidenciju PDV-a”, dodaju se riječi „vodi postupak i rješava u upravnim 

stvarima” te u rubrici „POTREBNO STRUČNO ZNANJE“ umjesto „sveučilišni prvostupnik 

ili stručni prvostupnik ekonomske struke“ ima pisati „magistar struke ili stručni specijalist  

ekonomske struke“, umjesto „3 godine“ ima pisati „1 godina“, 

     -    umjesto 5. STRUČNI SURADNIK ZA RAČUNOVODSTVO ima pisati 5. VIŠI 

STRUČNI SURADNIK ZA RAČUNOVODSTVO,  

u rubrici „KATEGORIJA” umjesto „3” ima pisati „2”, pod „POTKATEGORIJA“ umjesto 

„Stručni suradnik“ ima pisati „Viši stručni suradnik“, pod „KLASIFIKACIJSKI RANG“ 

umjesto „8“ ima pisati brojka „6“ te u rubrici „POTREBNO STRUČNO ZNANJE“umjesto 

„sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik ekonomske struke“ ima pisati „magistar struke 

ili stručni specijalist  ekonomske struke“ te umjesto „3 godine“ ima pisati „1 godina “, 

       -     10. STRUČNI SURADNIK ZA UTVRĐIVANJE I NAPLATU PRIHODA  

na način da se u rubrici „OPIS POSLOVA I ZADATAKA“ brišu riječi „i rješava“, 

 

 

pod točkom III. UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, mijenjaju se 

„Osnovni podaci o radnom mjestu“ te „Opis razine standardnog mjerila za klasifikaciju radnih 

mjesta“ navedenih pod: 

- 4. VODITELJ ODSJEKA ZA PREDŠKOLSKI ODGOJ, OBRAZOVANJE, 

KULTURU, TEHNIČKU KULTURU, SPORT I REKREACIJU,  

na način da u rubrici „RAZINA“ umjesto „1“ ima pisati znak „-“,  

- 8. VODITELJ ODSJEKA ZA SOCIJALNU SKRB, ZDRAVSTVENU ZAŠTITU, 

MLADE I CIVILNO DRUŠTVO,  

na način da u rubrici „RAZINA“ umjesto „1“ ima pisati znak „-“,  

 

 

pod točkom IV. UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I EU FONDOVE, mijenjaju 

se „Osnovni podaci o radnom mjestu“ te „Opis razine standardnog mjerila za klasifikaciju 

radnih mjesta“ navedenih pod: 

- 2. VODITELJ ODSJEKA ZA GOSPODARSTVO I POLJOPRIVREDU,  

na način da u rubrici „POTKATEGORIJA“ umjesto „Rukovoditelj“ ima pisati „Viši 

rukovoditelj“, u rubrici „RAZINA“ umjesto brojke „1“ ima pisati znak „-“, u rubrici 

„POTREBNO STRUČNO ZNANJE“ umjesto „4 godine“ ima pisati „5 godina“, 

- 6. VODITELJ ODSJEKA ZA EU FONDOV I RAZVOJNE PROJEKTE,  

na način da u rubrici „POTKATEGORIJA“ umjesto „Rukovoditelj“ ima pisati „Viši 

rukovoditelj“, u rubrici „RAZINA“ umjesto brojke „1“ ima pisati znak „-“, u rubrici 

„POTREBNO STRUČNO ZNANJE“ umjesto „4 godine“ ima pisati „5 godina“, 

 

 

pod točkom V. UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV, mijenjaju se „Osnovni 

podaci o radnom mjestu“ te „Opis razine standardnog mjerila za klasifikaciju radnih mjesta“ 

navedenih pod: 

- 3.  VODITELJ ODSJEKA ZA OPERATIVU KOMUNALNOG SUSTAVA, 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 911 
 

na način da u rubrici „POTKATEGORIJA“ umjesto „Rukovoditelj“ ima pisati „Viši 

rukovoditelj“, u rubrici „RAZINA“ umjesto brojke „1“ ima pisati znak „-“, u rubrici 

„POTREBNO STRUČNO ZNANJE“ umjesto „4 godine“ ima pisati „5 godina“,  

- 14.  VODITELJ ODSJEKA ZA UPRAVNO ADMINISTRATIVNE POSLOVE, 

na način da u rubrici „POTKATEGORIJA“ umjesto „Rukovoditelj“ ima pisati „Viši 

rukovoditelj“, u rubrici „RAZINA“ umjesto brojke „1“ ima pisati znak „-“, u rubrici 

„POTREBNO STRUČNO ZNANJE“ umjesto „4 godine“ ima pisati „5 godina“,  

- 21.  VODITELJ ODSJEKA ZA KOMUNALNO I PROMETNO REDARSTVO, 

na način da u rubrici „POTKATEGORIJA“ umjesto „Rukovoditelj“ ima pisati „Viši 

rukovoditelj“, u rubrici „RAZINA“ umjesto brojke „1“ ima pisati znak „-“, u rubrici 

„POTREBNO STRUČNO ZNANJE“ umjesto „4 godine“ ima pisati „5 godina“,  

- 24.  VODITELJ ODJELJKA ZA PROMETNO REDARSTVO, 

na način da u rubrici „POTREBNO STRUČNO ZNANJE“ NAKON RIJEČI „struke,“ ima 

pisati „4 godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima“,  

 

za radna mjesta navedena pod: 

    -      23.  REFERENT – KOMUNALNI REDAR, 

mijenja se broj izvršitelja sa 6 na 4, 

    -      25.  REFERENT – PROMETNI REDAR, 

mijenja se broj izvršitelja sa 5 na 3, 

 

- nadodaju se nova radna mjesta koja su sadržana u tabličnim prikazima koji se 

nastavno prilažu, pri čemu se radno mjesto „2. ADMINISTRATIVNI TAJNIK“ zamjenjuje s 

radnim mjestom „2. REFERENT ZA KOMUNALNI SUSTAV I UREDSKO 

POSLOVANJE“: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 912 

 

 

  

2. REFERENT ZA KOMUNALNI SUSTAV I UREDSKO POSLOVANJE 

Broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

3                 Referent - 11 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA 

Približan postotak vremena 

potreban za obavljanje pojedinog 

posla 
Obavlja tehničke poslove vezane za vođenje i arhiviranje dokumentacije iz djelokruga rada Upravnog tijela,  

 
60 

Obavlja administrativno tehničke poslove za Upravni odjel u vezi prijema stranaka, telefonskih poruka 20 

Obavlja ostale administrativne poslove 10 

Obavlja srodne poslove koje mu povjeri pročelnik. 10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE srednja stručna sprema tehničke, upravne, ekonomske ili druge društvene struke, 1 godina 

radnog iskustva, položen državni stručni ispit i poznavanje rada na računalu; 

SLOŽENOST POSLOVA stupanj složenosti koji uključuje jednostavne i uglavnom rutinske poslove koji zahtijevaju 

primjenu precizno utvrđenih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika; 

SAMOSTALNOST U RADU stupanj samostalnosti koji uključuje stalni nadzor i upute nadređenog službenika; 

STUPANJ ODGOVORNOSTI I UTJECAJ 

NA DONOŠENJE ODLUKA 

stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik 

radi, te pravilnu primjenu izričito propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika; 

STUPANJ SURADNJE S DRUGIM 

TIJELIMA I KOMUNIKACIJE SA 

STRANKAMA 

stupanj stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar i izvan upravnoga tijela. 

 

 

 

 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 913 

 

21. a VIŠI STRUČNI SURADNIK – KOMUNALNO-PROMETNI REDAR  

Broj izvršitelja: 2 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

2 Viši stručni suradnik - 6 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA 

Približan postotak vremena 

potreban za obavljanje pojedinog 

posla 

Obavlja složenije poslove provedbe nadzora nad primjenom gradskih propisa kojima se uređuje 

komunalni red i održavanje nerazvrstanih cesta. Poduzima odgovarajuće mjere i radnje za održavanje 

komunalnog reda, vodi i rješava u upravnim stvarima iz oblasti komunalnog redarstva sukladno zakonu, 

posebnim propisima i gradskim odlukama za koje je ovlašten. Izriče mandatne kazne, predlaže pokretanje 

prekršajnog postupka, izdaje obavezne prekršajne naloge, izdaje pisani nalog na zapisnik, pokreće i vodi 

postupak prisilne naplate kazni iz oblasti komunalnog redarstva te poduzima i druge radnje i mjere u 

okviru ovlaštenja određenih posebnim propisima. Obavlja poslove upravljanja prometom i nadzora 

cestovnog prometa u mirovanju sukladno Zakonu o sigurnosti o prometa na cestama, te predlaže 

pokretanje prekršajnog postupka, naplaćuje novčane kazne, izdaje prekršajne naloge, pokreće i vodi 

postupak prisilne naplate kazni iz oblasti Zakona o sigurnosti prometa na cestama za koje je isti ovlašten. 

90 

Po potrebi obavlja dostavu materijala za Gradsko vijeće i njegova radnja tijela. 5 

Obavlja i druge poslove po nalogu nadređenog službenika. 5 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE Magistar struke ili stručni specijalist građevinske, tehničke, pravne, upravne, ekonomske, 

društvene ili druge humanističke struke, 1 godina radnog iskustva na odgovarajućim 

poslovima, položen državni stručni ispit, završen program osposobljavanja za prometnog 

redara, položen vozački ispit B kategorije, zdravstvena sposobnost za obavljanje poslova 

prometnog redara, poznavanje rada na računalu i poznavanje barem jednog stranog jezika.  

SLOŽENOST POSLOVA Stupanj složenosti koji uključuje stalne složenije upravne i stručne poslove unutar upravnog 

tijela. 

SAMOSTALNOST U RADU Stupanj samostalnosti koji uključuje obavljanje poslova uz redoviti nadzor i upute nadređenog 

službenika  



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 914 

 

STUPANJ ODGOVORNOSTI I UTJECAJ 

NA DONOŠENJE ODLUKA 

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik 

radi, te pravilnu primjenu izričito propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika  

STUPANJ SURADNJE S DRUGIM 

TIJELIMA I KOMUNIKACIJE SA 

STRANKAMA 

Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar nižih unutarnjih ustrojstvenih 

jedinica upravnog tijela i povremenu komunikaciju izvan državnog tijela u svrhu prikupljanja 

ili razmjene informacija.   

 

 

21. b STRUČNI SURADNIK ZA VOĐENJE PREKRŠAJNOG POSTUPKA  

Broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

3 Stručni suradnik - 8 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA 

Približan postotak vremena 

potreban za obavljanje pojedinog 

posla 

Priprema dokumentaciju i vodi postupak vezano za pokretanje prekršajnog postupka iz oblasti prometa u 

mirovanju sukladno Zakonu o sigurnosti prometa na cestama. Pokreće i vodi postupak prisilne naplate 

kazni i poduzima druge radnje i mjere u okviru ovlaštenja određenih posebnim propisima i gradskim 

odlukama. Sudjeluje u izradi analize i statističkih podataka u vezi izricanja kazni prometa u mirovanju.  

80 

Vodi upravni postupak u upravnim stvarima za koje je ovlašten sukladno zakonu, drugim propisima ili 

gradskim odlukama. 
10 

Obavlja i druge poslove po nalogu nadređenog službenika. 10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE Sveučilišni prvostupnik struke ili stručni prvostupnik upravnog, tehničkog, društvenog ili 

ekonomskog smjera, 3 godine radnog iskustva, položen državni stručni ispit i poznavanje rada 

na računalu 

SLOŽENOST POSLOVA Stupanj složenosti koji uključuje manje složene poslove s ograničenim brojem međusobno 

povezanih različitih zadaća u čijem rješavanju se primjenjuje ograničen broj propisanih 

postupaka, utvrđenih metoda rada ili stručnih tehnika 

SAMOSTALNOST U RADU Stupanj samostalnosti koji je ograničen povremenim nadzorom i uputama od strane 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 915 

 

nadređenog službenika 

STUPANJ ODGOVORNOSTI I UTJECAJ 

NA DONOŠENJE ODLUKA 

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik 

radi, te ispravnu primjenu postupaka, metoda rada i stručnih tehnika 

STUPANJ SURADNJE S DRUGIM 

TIJELIMA I KOMUNIKACIJE SA 

STRANKAMA 

Stupanj stručne komunikacije koji uključuje kontakte unutar upravnog tijela, a povremeno i 

izvan upravnog tijela, u prikupljanju ili razmjeni informacija 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj:9/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO" 916 
 

 

 

pod točkom VI. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I 

GRADNJU, umjesto rednog broja „VI.“ ima pisati „VII.“, 

zatim se pod:  

- 2. VIŠI SAVJETNIK ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU, u 

rubrici „POTKATEGORIJA“ umjesto „Savjetnik“ ima pisati „Viši savjetnik“, te pod 

„POTREBNO STRUČNO ZNANJE“, umjesto „3 godina“ ima pisati „4 godine “, 

- 3. SAVJETNIK ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU, mijenja broj 

izvršitelja s 1 na 2, 

- 4. VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA PROSTORNO UREĐENJE I 

GRADNJU, mijenja broj izvršitelja s 3 na 1. 

 

Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Poreča-

Parenzo stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

 

   

                                                                     GRADONAČELNIK 

                                                                Loris Peršurić, v.r. 

 

 

KLASA: 023-01/21-01/39 

URBROJ: 2163-6-09/01-22-13 

Poreč-Parenzo, 29. studenog 2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


